
HORARIO: Jueves 7:35-9:20pm

AULA: 3 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114440261 ALVARADO FLORES EDUARDO JOSE

2 114670043 CASCANTE HIDALGO ILLEANA DE LOS

3 111090517 CASTRO JIMENEZ GUSTAVO ADOLFO

4 110140760 CHACON MONTOYA MARIANELA DE LO

5 107500069 FERNANDEZ APONTE PAUL JAVIER

6 116170274 FERNANDEZ ARIAS JOSUE FRANCISCO

7 112400144 GOMEZ MEJIAS LAURA PATRICIA

8 113340733 GULLOCK AGUERO JOHAN STEVEN

9 110610323 GUTIERREZ BARQUERO JUAN CARLOS

10 110370537 MARIN SOLIS MARIO EDUARDO

11 109380088 MORA GARCIA GEILEN BENILDA

12 115980005 OBANDO CARTIN DANIEL GERARDO

13 109810410 PEREZ MEZA KAREN MARISOL

14 602280787 RODRIGUEZ PIZARRO JAVIER ENRIQUE

15 115940741 ROJAS UREÑA MARIANA PAOLA

16 110420168 SANCHO VARGAS RANDOLPH FRANCI

17 106390316 UREÑA SEGURA VERA DEL SOCORR

18 602950527 VINDAS CASTRO GIOVANNI

19 110670482 VIVAS AYERDIS JOHANNA VERONIC

20 602650340 ZUÑIGA MONGE KATTIA MILENA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / MATEMATICA

Prof. F.Lara



HORARIO: Miércoles 5:40-7:25pm

AULA: 8 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 111330438 BARRANTES FONSECA WALTER IVAN

2 111330938 BARRANTES FONSECA WALTER IVAN

3 112540895 BATISTA VARGAS KEREN NATALIA

4 116460729 CALVO ESPINOZA ALEXA

5 8755406 CANALES CENTENO MARCELA

6 204800701 CHACON RAMIREZ ANA LORENA

7 110850500 DELGADO ACOSTA RODRIGO EDUARDO

8 114220428 ESPINOZA VALVERDE MARIANA PRISCIL

9 111220399 FAJARDO ROJAS WILLIAM ALBERTO

10 116490600 JIMENEZ SOLORZANO YOSIE ESTEBAN

11 111500701 LOPEZ CAMACHO ELSIE

12 801190577 MARTINEZ BENT LEYDA

13 111280143 MENA MENA CINDY REBECA

14 303530334 MONGE SOLANO MARCELA DE LOS

15 114690251 MONTOYA SOLANO WALTER DAVID

16 109390429 MUÑOZ MARIN MARIA BERNARDIT

17 116340247 ROA ZELAYA KAREN MASSIEL

18 110860728 RODRIGUEZ PICADO ANGIE MARCELA

19 603400794 RUIZ GUEVARA MARIA DE LOS AN

20 109520625 VEGA CISNEROS JORGE ADRIAN

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

 7-2 / MATEMÁTICA 

Prof. A. Cantillo



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110860201 ARCE AVALOS JENNY MARCELA

2 112450052 BROWN FORBES STEVE JEYKEL

3 117370743 CALVO HERNANDEZ NIKOL ANDREA

4 402060890 CARVAJAL PORRAS ESTEFANIE

5 110960803 CASTRO CASTILLO GUISELLE LISSAN

6 801170171 COLLADO DELGADILLO LUIS CARLOS

7 107200758 EDUARTE AGUERO SHIRLEY LUCIA D

8 110490957 FONSECA MORA NATALIA

9 112990890 GAMBOA RAMIREZ HERNAN DE JESUS

10 107750778 MASIS ROJAS OLDEMAR

11 111450805 OCONITRILLO CARRANZA JOSE DE JESUS

12 103940350 POLANCO GONZALEZ DIEGO ESTEBAN

13 109170814 RAMIREZ FALLAS CINTHYA MAGALY

14 115710340 SANCHEZ GRANADOS MARIA JOSE

15 801140309 SANCHEZ SANCHEZ XIOMARA

16 112140873 UMAÑA BLANCO DAVID

17 110980640 CHING MOLINA MAYRA CRISTINA

18 113550725 FLORES FALLAS PAMELA MELISSA

19 3399707 MARTINEZ SANATANA NOEMI

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / MATEMATICA VIRTUAL

Prof. R.Morice



HORARIO: Martes 5:40-7:25pm

AULA: 10 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 111330438 BARRANTES FONSECA WALTER IVAN

2 111330938 BARRANTES FONSECA WALTER IVAN

3 109230036 CALDERON CASTRO PRISCILA EUGENI

4 111220399 FAJARDO ROJAS WILLIAM ALBERTO

5 107500069 FERNANDEZ APONTE PAUL JAVIER

6 116170274 FERNANDEZ ARIAS JOSUE FRANCISCO

7 112400144 GOMEZ MEJIAS LAURA PATRICIA

8 113340733 GULLOCK AGUERO JOHAN STEVEN

9 115420678 JARQUIN QUIROS DESIREE MARIA

10 112470877 MEDINA TORRES ANDRES

11 603840461 MOLINA DELGADO CARLOS ALONSO

12 114690251 MONTOYA SOLANO WALTER DAVID

13 115980005 OBANDO CARTIN DANIEL GERARDO

14 205460636 PRENDAS PEREZ GRACE

15 602280787 RODRIGUEZ PIZARRO JAVIER ENRIQUE

16 110420168 SANCHO VARGAS RANDOLPH FRANCI

17 108430057 TORRES MONTIEL WLADIMIR GERARD

18 602950527 VINDAS CASTRO GIOVANNI

19 110670482 VIVAS AYERDIS JOHANNA VERONIC

20 602650340 ZUÑIGA MONGE KATTIA MILENA

21 1902713 SALINAS OCONOR ADA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / INGLÉS

Prof. S.Sequeira



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 109910152 ABARCA ZUÑIGA CARLOS GUSTAVO

2 115110075 ARAYA FALLAS MARIA VERONICA

3 304430584 CALDERON RIVERA VIVIANA MARIA

4 117370743 CALVO HERNANDEZ NIKOL ANDREA

5 800770420 CHAMORRO SANCHEZ GUSTAVO ADOLFO

6 107200758 EDUARTE AGUERO SHIRLEY LUCIA D

7 114190461 ESQUIVEL RIVERA YENDRI DE LOS A

8 109370310 GUZMAN CHAVARRIA ALVARO ANTONIO

9 110460746 IZABA GONZALEZ EVELYN VIVIANA

10 3399707 MARTINEZ SANATANA NOEMI

11 109380088 MORA GARCIA GEILEN BENILDA

12 205660482 TRAÑA CHAVES CRISTIAN ANTONI

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / INGLÉS VIRTUAL

Prof. M.Jiménez



HORARIO: Jueves 5:40-7:25pm

AULA: 12 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110890093 ARAYA VELASQUEZ YERY ADRIAN

2 115690429 ARIAS MADRIGAL RICARDO ESTEBAN

3 116400488 CARBALLO MOLINA HERNAN JOSUE

4 115820237 ESCOE FALLAS MARIA DENISE

5 110960169 GUERRERO QUESADA CARLOS ALBERTO

6 110850927 LOPEZ MURILLO LUIS FELIPE

7 603840461 MOLINA DELGADO CARLOS ALONSO

8 116830965 MORA BOLAÑOS MAGALY MAYELA

9 113750385 MORALES OBANDO LAURA GABRIELA

10 111320782 QUINTERO GUZMAN EVELYN MARIA

11 801921220 REYES OROZCO ZAYDA MARIA

12 117750825 ROBLES QUESADA JEFFERSON

13 900890085 ROJAS FONSECA MARIO FRANCISCO

14 603360580 SIBAJA PORRAS ANA TATIANA

15 800930331 SOLANO ACEVEDO MARYCRUZ

16 109940553 TORRES TORRES LUIS ALBERTO

17 106390316 UREÑA SEGURA VERA DEL SOCORR

18 106660923 VALVERDE GARCIA ILLEANA PATRICI

19 116400995 VARGAS HERNANDEZ ANDREY JOSUE

20 112220155 VEGA VARELA VERONICA

21 112290330 VILLALOBOS AVILA YEHUDY

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / CIENCIAS

Prof. M.Chinchilla



HORARIO: Miércoles 7:35-9:20pm

AULA: 10 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 111330438 BARRANTES FONSECA WALTER IVAN

2 111330938 BARRANTES FONSECA WALTER IVAN

3 116980958 CALVO CUBILLO MICHELLE MARIA

4 111310335 DELGADO ACOSTA CARLOS MANUEL

5 111220399 FAJARDO ROJAS WILLIAM ALBERTO

6 303650880 GUTIERREZ SOTO ALEX KENTH

7 108270111 GUZMAN CHAVARRIA ANA PATRICIA

8 106850066 HERNANDEZ VARGAS JACQUELINE FRAN

9 107700964 JIMENEZ CASTRO GINA PATRICIA D

10 111500701 LOPEZ CAMACHO ELSIE

11 110370537 MARIN SOLIS MARIO EDUARDO

12 801190577 MARTINEZ BENT LEYDA

13 702580176 MARTINEZ CALVO KAMILA

14 112470877 MEDINA TORRES ANDRES

15 108990429 MONGE UMAÑA JODETH ANGELICA

16 109320686 MORERA FERNANDEZ WILKER GERARDO

17 109390429 MUÑOZ MARIN MARIA BERNARDIT

18 205460636 PRENDAS PEREZ GRACE

19 115410413 RODRIGUEZ CAMACHO MARIA JESUS

20 203840395 SOTO RAMIREZ GERARDO ANTONIO

21 111270073 ZUÑIGA PEREIRA LIDIETTE DE LOS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

 7-2 / CIENCIAS

Prof. R.Trigueros



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 117370743 CALVO HERNANDEZ NIKOL ANDREA

2 111850082 CAMPOS SOLANO IVANIA

3 602590010 CERDAS RIOS OLGA LIDIA

4 801170171 COLLADO DELGADILLO LUIS CARLOS

5 114190461 ESQUIVEL RIVERA YENDRI DE LOS A

6 112990890 GAMBOA RAMIREZ HERNAN DE JESUS

7 109140520 GRANADOS BARRANTES DOUGLAS MARIO

8 109370310 GUZMAN CHAVARRIA ALVARO ANTONIO

9 113510438 HERNANDEZ ORTEGA LUIS ROLANDO

10 110460746 IZABA GONZALEZ EVELYN VIVIANA

11 107830916 MATAMOROS SEGURA MARIA MARYURY M

12 109170814 RAMIREZ FALLAS CINTHYA MAGALY

13 110860728 RODRIGUEZ PICADO ANGIE MARCELA

14 801140309 SANCHEZ SANCHEZ XIOMARA

15 112140873 UMAÑA BLANCO DAVID

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

 7-1 / CIENCIAS VIRTUAL

Prof. A.Venegas



HORARIO: Lunes 5:40-6:50pm

AULA: 6 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 109230036 CALDERON CASTRO PRISCILA EUGENI

2 110140760 CHACON MONTOYA MARIANELA DE LO

3 111310335 DELGADO ACOSTA CARLOS MANUEL

4 110850500 DELGADO ACOSTA RODRIGO EDUARDO

5 116170274 FERNANDEZ ARIAS JOSUE FRANCISCO

6 112400144 GOMEZ MEJIAS LAURA PATRICIA

7 303650880 GUTIERREZ SOTO ALEX KENTH

8 601700402 GUTIERREZ UMAÑA LUIS ENRIQUE

9 108270111 GUZMAN CHAVARRIA ANA PATRICIA

10 106850066 HERNANDEZ VARGAS JACQUELINE FRAN

11 603840461 MOLINA DELGADO CARLOS ALONSO

12 109320686 MORERA FERNANDEZ WILKER GERARDO

13 205460636 PRENDAS PEREZ GRACE

14 602280787 RODRIGUEZ PIZARRO JAVIER ENRIQUE

15 115940741 ROJAS UREÑA MARIANA PAOLA

16 1902713 SALINAS OCONOR ADA MARIA

17 110420168 SANCHO VARGAS RANDOLPH FRANCI

18 109940553 TORRES TORRES LUIS ALBERTO

19 602950527 VINDAS CASTRO GIOVANNI

20 110670482 VIVAS AYERDIS JOHANNA VERONIC

21 602650340 ZUÑIGA MONGE KATTIA MILENA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / CÍVICA 

Prof. P. Gamboa



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 117370743 CALVO HERNANDEZ NIKOL ANDREA

2 111850082 CAMPOS SOLANO IVANIA

3 602590010 CERDAS RIOS OLGA LIDIA

4 801170171 COLLADO DELGADILLO LUIS CARLOS

5 114190461 ESQUIVEL RIVERA YENDRI DE LOS A

6 112990890 GAMBOA RAMIREZ HERNAN DE JESUS

7 109140520 GRANADOS BARRANTES DOUGLAS MARIO

8 109370310 GUZMAN CHAVARRIA ALVARO ANTONIO

9 113510438 HERNANDEZ ORTEGA LUIS ROLANDO

10 110460746 IZABA GONZALEZ EVELYN VIVIANA

11 107830916 MATAMOROS SEGURA MARIA MARYURY M

12 109170814 RAMIREZ FALLAS CINTHYA MAGALY

13 110860728 RODRIGUEZ PICADO ANGIE MARCELA

14 801140309 SANCHEZ SANCHEZ XIOMARA

15 112140873 UMAÑA BLANCO DAVID

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / CÍVICA VIRTUAL

Prof. J.M.Castillo



HORARIO: Viernes 5:05-6:50pm

AULA: 2 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110890093 ARAYA VELASQUEZ YERY ADRIAN

2 116980958 CALVO CUBILLO MICHELLE MARIA

3 116400488 CARBALLO MOLINA HERNAN JOSUE

4 115820237 ESCOE FALLAS MARIA DENISE

5 107500069 FERNANDEZ APONTE PAUL JAVIER

6 110960169 GUERRERO QUESADA CARLOS ALBERTO

7 601700402 GUTIERREZ UMAÑA LUIS ENRIQUE

8 110850927 LOPEZ MURILLO LUIS FELIPE

9 503400840 MARIN SALAZAR JAIRO DONALD

10 116830965 MORA BOLAÑOS MAGALY MAYELA

11 113750385 MORALES OBANDO LAURA GABRIELA

12 111320782 QUINTERO GUZMAN EVELYN MARIA

13 117750825 ROBLES QUESADA JEFFERSON

14 115940741 ROJAS UREÑA MARIANA PAOLA

15 112470792 SEQUEIRA RODRIGUEZ JOHANNA

16 603360580 SIBAJA PORRAS ANA TATIANA

17 800930331 SOLANO ACEVEDO MARYCRUZ

18 109940553 TORRES TORRES LUIS ALBERTO

19 106660923 VALVERDE GARCIA ILLEANA PATRICI

20 112220155 VEGA VARELA VERONICA

21 112290330 VILLALOBOS AVILA YEHUDY

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1  / ESPAÑOL 

Prof. G.Bogantes



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 104580896 BOLIVAR HIDALGO ELIZABETH

2 116730142 CESPEDES SENTIS KEYLOR

3 111850378 CORDOBA SOLANO DENNIS ALONSO

4 115180653 COTO ARCE DAVID ANDRES

5 111070979 CUBERO MONTERO KAREN JOHANNA

6 800950973 EDUARDO COSTE YAMELY CRISTAL

7 111460648 JIMENEZ ACUÑA JOSE MANUEL

8 115450925 MONGE CHAVES GENESIS GABRIEL

9 112110819 ORTEGA ROJAS CRISTIAN FELIPE

10 117870511 PEREZ CHAVARRIA JEREMY

11 117510289 RODRIGUEZ CARVAJAL DEBORA SOFIA

12 112570054 ROJAS MADRIGAL KAREN YORLENY

13 503430797 URBINA ESPINOZA FRANCISCO JAVIE

14 113750856 VARELA CAMPOS GIOVANNI JESUS

15 701590072 VILLALOBOS PERAZA JOHN FRANCISCO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / ESPAÑOL VIRTUAL

Prof. A.Desueza



HORARIO: Viernes 7:35-9:20pm

AULA: 6 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110890093 ARAYA VELASQUEZ YERY ADRIAN

2 115690429 ARIAS MADRIGAL RICARDO ESTEBAN

3 111850378 CORDOBA SOLANO DENNIS ALONSO

4 111310335 DELGADO ACOSTA CARLOS MANUEL

5 115820237 ESCOE FALLAS MARIA DENISE

6 110960169 GUERRERO QUESADA CARLOS ALBERTO

7 303650880 GUTIERREZ SOTO ALEX KENTH

8 106850066 HERNANDEZ VARGAS JACQUELINE FRAN

9 110850927 LOPEZ MURILLO LUIS FELIPE

10 108990429 MONGE UMAÑA JODETH ANGELICA

11 116830965 MORA BOLAÑOS MAGALY MAYELA

12 113750385 MORALES OBANDO LAURA GABRIELA

13 205460636 PRENDAS PEREZ GRACE

14 115920482 RAMIREZ RAMIREZ CRISTIAN GEOVAN

15 117750825 ROBLES QUESADA JEFFERSON

16 900890085 ROJAS FONSECA MARIO FRANCISCO

17 603360580 SIBAJA PORRAS ANA TATIANA

18 800930331 SOLANO ACEVEDO MARYCRUZ

19 106660923 VALVERDE GARCIA ILLEANA PATRICI

20 116400995 VARGAS HERNANDEZ ANDREY JOSUE

21 112220155 VEGA VARELA VERONICA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. P.Gamboa



HORARIO: Martes 7:35-9:20pm

AULA: 6 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114440261 ALVARADO FLORES EDUARDO JOSE

2 402230988 BOLAÑOS PADILLA JOSE PABLO

3 109230036 CALDERON CASTRO PRISCILA EUGENI

4 116980958 CALVO CUBILLO MICHELLE MARIA

5 8755406 CANALES CENTENO MARCELA

6 111090517 CASTRO JIMENEZ GUSTAVO ADOLFO

7 110850500 DELGADO ACOSTA RODRIGO EDUARDO

8 114220428 ESPINOZA VALVERDE MARIANA PRISCIL

9 111220399 FAJARDO ROJAS WILLIAM ALBERTO

10 108270111 GUZMAN CHAVARRIA ANA PATRICIA

11 116490600 JIMENEZ SOLORZANO YOSIE ESTEBAN

12 111500701 LOPEZ CAMACHO ELSIE

13 503400840 MARIN SALAZAR JAIRO DONALD

14 801190577 MARTINEZ BENT LEYDA

15 702580176 MARTINEZ CALVO KAMILA

16 112470877 MEDINA TORRES ANDRES

17 114690251 MONTOYA SOLANO WALTER DAVID

18 109390429 MUÑOZ MARIN MARIA BERNARDIT

19 115410413 RODRIGUEZ CAMACHO MARIA JESUS

20 603400794 RUIZ GUEVARA MARIA DE LOS AN

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-2 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. P.Gamboa



HORARIO:

AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 109910152 ABARCA ZUÑIGA CARLOS GUSTAVO

2 115110075 ARAYA FALLAS MARIA VERONICA

3 304430584 CALDERON RIVERA VIVIANA MARIA

4 205650033 CARRANZA AVILA JONATHAN JESUS

5 402060890 CARVAJAL PORRAS ESTEFANIE

6 110960803 CASTRO CASTILLO GUISELLE LISSAN

7 602590010 CERDAS RIOS OLGA LIDIA

8 800770420 CHAMORRO SANCHEZ GUSTAVO ADOLFO

9 112990890 GAMBOA RAMIREZ HERNAN DE JESUS

10 109140520 GRANADOS BARRANTES DOUGLAS MARIO

11 113510438 HERNANDEZ ORTEGA LUIS ROLANDO

12 107830916 MATAMOROS SEGURA MARIA MARYURY M

13 103940350 POLANCO GONZALEZ DIEGO ESTEBAN

14 801140309 SANCHEZ SANCHEZ XIOMARA

15 112140873 UMAÑA BLANCO DAVID

16 109520625 VEGA CISNEROS JORGE ADRIAN

17 113550725 FLORES FALLAS PAMELA MELISSA

18 117970927 MORA VINDAS RACHYE ALEXANDE

19 205660482 TRAÑA CHAVES CRISTIAN ANTONI

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

7-1 / ESTUDIOS SOCIALES VIRTUAL

Prof. F.Alfaro


